www.faceli.edu.br
Av. Presidente Costa e Silva, 131, Bairro Novo Horizonte - Linhares-ES CEP 29902-

120.  Telefone: 3373-7900

PORTARIA N° 062/2016, de 10 de outubro de 2016

Institui a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Simplificado de Contratação Temporária de Professor para

o Curso de Direito – Edital 110/2016 e dá outras

providências.

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de

Linhares – Faceli, usando das competências que lhe foram conferidas pelo Decreto nº

504/2016, de 15 de abril de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores(as) abaixo relacionados(as) para constituírem a

Comissão:

Titulares:

I. Prof. Esp. Andressa de Azevedo Melo Unêda – Chefe de Gabinete da

Presidência.

II. Prof. MsC. Bernardo Augusto Gomes Rodrigues – Coordenador do Curso de

Direito

III. Brício Geraldo Cutini – Técnico Administrativo

IV. Bruno Gimenes – Secretário Acadêmico

Art. 2o Revogam-se todas as disposições contrárias.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Faculdade de Ensino Superior de Linhares – Faceli, aos dez dias do mês de outubro do

ano de dois mil e dezesseis.

Márcio Roney Santos Correia
Presidente da Fundação Faceli

(Original Assinado)

http://www.faceli.edu.br/